
ZARZĄDZENIE NR 1808/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 10.07.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw przygotowania koncepcji i zasad 
wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu wypracowania jednolitych rozwiązań w zakresie przygotowania koncepcji i zasad 
wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca, o której mowa w uchwale Nr XIII/229/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 maja 2015 r. powołuje się Zespół Roboczy do spraw 
przygotowania koncepcji i zasad wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca, zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie: 

Przewodniczący:
Marta Nowak – Dyrektor Magistratu

Zastępca Przewodniczącego:
Rafał Świerczyński – Prezes Zarządu Dyrektor Generalny Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego SA w Krakowie

Członkowie:
1) Rafał Perłowski - Wydział Promocji i Turystyki,
2) Mariusz Wawak - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA,
3) Marcin Korusiewicz - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
4) Tomasz Popiołek - Wydział Spraw Administracyjnych,
5) Anna Korfel - Jasińska           - Wydział Edukacji,
6) Michał Marszałek - Biuro ds. Ochrony Zdrowia,
7) Marzena Nowotarska- 

Sadłocha - Dyrektor Biura Strefy Płatnego Parkowania,
8) Jan Żądło - Wydział Spraw Społecznych,
9) Marzena Kania - Wydział Podatków i Opłat,
10) Krzysztof Kowal - Zarząd Infrastruktury Sportowej,
11) Izabela Helbin - Krakowskie Biuro Festiwalowe,
12) Józefa Grodecka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
13) Zbigniew Krzysztyniak - Biuro Prasowe.
14)  Alina Kwaśniak - Biuro Skarbnika
§ 2. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje i im przewodniczy Przewodniczący a w przypadku jego 
nieobecności, Zastępca Przewodniczącego. 
2. Zakres prac Zespołu związany jest z opracowaniem koncepcji i zasad funkcjonowania 
Krakowskiej Karty Mieszkańca oraz technicznymi, organizacyjnymi oraz promocyjnymi 
aspektami jej wdrożenia. 
3. Zakres prac Zespołu, o którym mowa w ust. 2, w szczególności określają zapisy ww. 
uchwały Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Przewodniczący Zespołu może zapraszać na posiedzenia inne osoby, w charakterze 
doradców, niebędące członkami Zespołu.
2. Przewodniczący Zespołu może powoływać Grupy Robocze do realizacji poszczególnych 
zadań wynikających z niniejszego zarządzenia.



3. Z każdego posiedzenia spisywany jest protokół.

§ 4. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 5. Zespół zakończy swoją działalność po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania ze swoich prac i ustaleń, nie później jednak niż 30 listopada 2015 r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


